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VTX-240

SPECIFIKACIA

Pracovna vyska

Vyska kosa

Bocny dosah

Max nosnost kosa
Rameno kosa

Celkova hmotnost vozidla
Max naklon

STANDARD | SCAN QR CODE

24,0m

22,0m
12,5/11,0/9,0m*
80/120/200kg
No

3500kg

1/1°

STANDARDNA VYBAVA

Hydraulicky vysuvatelné "H" podpery (2 pary)
KoS pre 2 osoby (s majakom a zasuvkou 230 V)
Otacanie ploSiny: 420°. Otacanie koSa: 2 x 90°
Nldzové ruéné cerpadlo

OLS: Regulacia boéného dosahu podla zatazenia

VOLITELNA VYBAVA

Plastové podlozky pod podpery
Zableskové LED svetla (vpredu a vzadu)

Vystrazné reflexné pasy (bielo-Cervené)
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Boény dosah so zatazenim ko3a 80 / 120 / 200 kg *
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Bocny dosah so zataZenim koSa 80 /120 / 200 kg
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*V zavislosti od vozidla

Sendervang 3 - DK-9640 Farso
 Phone +45 9863 2433 - Fax +45 9863 2483
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Technické udaje mdzu byt zmenené bez upozornenia. Fotografie mdzu zobrazovat volitelnd vybavu




